PAGE

	[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 мая  2016  года                                                                                                     №  5
п.Ульт-Ягун

О внесении изменений в
постановление главы сельского

поселения Ульт-Ягун

от 05.02.2013 № 2
 В соответствии с Федеральным законом  от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25.09.2008 № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:

1. Внести  в    постановление главы сельского поселения Ульт-Ягун  от 05.02.2016 № 2 «О порядке  проведения антикоррупционной  экспертизы муниципальных нормативных  правовых актов (проектов муниципальных  нормативных правовых актов) главы  сельского поселения Ульт-Ягун»   следующие изменения:

1.1.  Пункт  2.9  раздела 2 приложения 1 к постановлению  изложить в следующей редакции:

«2.9. В случае, предусмотренном пунктом 2.8.2 настоящего  Порядка, глава сельского поселения Ульт-Ягун  или лицо, исполняющее полномочие главы сельского поселения Ульт-Ягун выносит на рассмотрение   в Совет результаты антикоррупционной экспертизы.».

1.2. В абзаце  втором  пункта 3.3 раздела 3 приложения 1 к постановлению  слова «, должностных лиц администрации» заменить словами «или лица, исполняющего полномочия главы».
  2. Обнародовать настоящее  постановление   и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

 3. Настоящее постановление вступает в силу после  его   обнародования.

 4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Ульт-Ягун.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                                    Д.В.Юматов